ỦY BAN NHÂN DÂN

                XÃ ĐĂK DỤC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /TB-UBND               Đăk Dục, ngày      tháng     năm

THÔNG BÁO

Lịch trực tiếp công dân định kỳ ngày 22 tháng 02 năm 2024

 của lãnh đạo xã Đăk Dục

 Căn cứ Luật Tiếp công dân năm 2013, Nghị định số 64/2014/NĐ-CP ngày

26/6/2014 của Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều Luật Tiếp công

dân, Thông tư số 04/2021/TT-TTCP ngày 01/10/2021 của Thanh tra Chính phủ

Quy định Quy trình tiếp công dân;

 Thực hiện Công văn số 2604/UBND-TD ngày 21/7/2020 của UBND tỉnh

Kon Tum về việc tổ chức tiếp công dân trong ngày tiếp công dân định kỳ của lãnh

đạo tỉnh; Công văn số 2729/UBND-TD ngày 28/7/2020 của UBND tỉnh Kon Tum

về việc tăng cường công tác tiếp công dân; Công văn số 1654/UBND-TH ngày

27/7/2020 của UBND huyện về việc tổ chức tiếp công dân trong ngày tiếp công

dân định kỳ của lãnh đạo tỉnh. Thông báo số 131/TB-UBND ngày 29/12/2023 của

Ủy ban nhân dân xã Đăk Dục về Lịch tiếp công dân định kỳ của lãnh đạo xã Đăk

Dục năm 2024.

 Ủy ban nhân dân xã thông báo lịch tiếp công dân định kỳ ngày 22 tháng

02/2024 của lãnh đạo xã như sau:

 I. Tiếp công dân định kỳ: Ngày 22 tháng 02 năm 2024 (Thứ năm).

 II. Thời gian, địa điểm và thành phần:

 1. Thời gian: Bắt đầu:  Sáng: Lúc 7 giờ 30 phút. Chiều: Lúc 13 giờ 30 phút

 2. Địa điểm: Phòng Tiếp công dân xã Đăk Dục, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon

Tum, (Tầng 1, nhà làm việc khối Đảng, MT, hội, Đoàn thể xã). Địa chỉ: Thôn

Ngọc Hiệp, xã Đăk Dục, huyện Ngọc Hồi, tỉnh Kon Tum.

 3. Thành phần tham dự tiếp công dân định kỳ:

 Đồng chí Bí thư Đảng ủy; lãnh đạo UBND xã, lãnh đạo Ủy ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam xã, Công chức Tư Pháp - Hộ tịch, Công chức địa chính, công chức

văn hóa xã hội; Ban Tiếp công dân xã, các ngành có liên quan.

 Ủy ban nhân dân xã thông báo đến các cơ quan, đơn vị, cùng toàn thể Nhân

dân trên địa bàn xã Đăk Dục được biết./.

Nơi nhận:
- Văn phòng-TK (b/c);

- TT. Đảng ủy (b/c);

- TT HĐND xã (b/c);

- CT, các PCT UBND xã;

- VP HĐND&UBND xã;

- Các ngành dự buổi tiếp công dân định kỳ;

- Lưu: VT, TD.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

 PHÓ CHỦ TỊCH

                          A Huynh

		2024-02-19T09:03:14+0700

		2024-02-19T10:26:20+0700

		2024-02-19T10:26:20+0700

		2024-02-19T10:26:20+0700

		2024-02-19T10:26:20+0700

		2024-02-19T10:26:20+0700